
COMUNE DI VALGUARNERA
(Prov. Di Enna )

Determina n . _ D e l

Oggetto: Sgravio parziale ruolo coattivo 2004 a favore di Incardona Luigi e Pirrotta
Marìanna Concetta. -

IL DIPJGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

Vista la Propria Determinazione n. 36 del 21/10/2011 con la quale è stato approvato il ruolo
coattivo ICI anno 2004;

Vista l'istanza presentata dal Sig. Incardona Luigi in data 11/03/2013 prot. 3568, con la
quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo coattivo lei per l'anno 2004, in
quanto l'area edifìcabile ha un valore diverso da quello accertato nella cartella;

Vista l'istanza presentata dalla Sig.ra Pirrota Marianna Concetta in data 11/03/2013 prot.
3567 con la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo coattivo lei per l'anno
2004 in quanto l'are edificabilc ha un valore diverso da quello accertato nella cartella;

Considerato che sussistono i presupposti per procedere allo sgravio in quanto da un
riscontro d'ufficio le richieste risultano legittime;

Visto L'art. 11 comma 4, del D.Lgs 504/1992 e della Delibera di Giunta Comunale n. 173
del 09/11/2012 con cui si attribuisce la funzione di responsabile ICI;

DETERMINA

1. Per i motivi di cui in premessa, effettuare lo sgravio parziale dei seguenti avvisi di
pagamento;

N.29420120000331143000 a favore di Incardona Luigi, residente a Valguarnera, Via
Venezia 34. Cf. NCRLGU50P01Z110P per un importo complessivo di € 341,28 ;
N. 29420120000373191000 a favore di Pirrotta Marianna Concetta, residente a
Valguarnera, Via Venezia,34 . Cf. PRRMNN66A51L583J, per un importo di € 308.28 ;

e

2. Dare atto che di conseguenza l'importo del ruolo coattivo ICI anno 2004 subisce una
diminuzione di € 649,56;

3. Inoltre l'importo complessivo del ruolo coattivojci anno 2004 alla data del 2^/f5*P/2013
ammonta a €.49.703,73.-

ARIA FINANZIARIA
Giuseppina


